dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep

3aKJso4YuBLLEe
oruera OoroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLLEHKM
709 000 "Mpang"
727 000 "Mpang"
731 000 "Mpang"
732 000 "Mpang"
822 000 "Mpang"
837 000 "Mpang"
839 000 "Mpang"
854 000 "Mpang"
864 000 "Mpang"
872 000 "Mpang"

CBepeHun

Ko3nos ApTtem Cepreesuny

007369

12.05.2011

haTa
cocCcTaBJieHMs
oTyeTa

04.07.2018

05.07.2018

06.07.2018

06.07.2018

23.07.2018

24.07.2018

24.07.2018

26.07.2018

27.07.2018

30.07.2018

OOBbEKT O eHKHM,
HanpaBJieHue
KBasIMPUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

OBVXXMMOE UMYLLLECTBO

HeaBumxnMmoe nMyLLECTBO

ABXNMOE NMYLLEeCTBO

ABVXMMOEe NMyLLeCcTBO

HepBmxumoe nMmyLLecTBo -
apeHja noMewieHuns

cToMMocTb paboT un
MaTepuasioB MO AEMOHTaXY
PEKTAMHON KOHCTPYKLNN
(6aHep)

CTOUMOCTb
BOCCTaHOBNTEJIbHOIo peMOHTa
nocrsie 3aTonneHuns

CTOUMOCTb
BOCCTaQHOBWUTEJIbHOIo0 peEMOHTa
nocJsie 3aTonneHuns

ABVXNMMOe nNMyLLeCTBO

HenBu»XnMoe MMyLLECTBO -
apeHa nomelleHuns

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



879

880

881

882

944

982

1012

1031

1033

1046

1048

1050

1094

1096

1098

1100

1101

1109

1110

1115

000 "Mpang"

00O "Mpang"

00O "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

00O "Mpang"

000 "Mpaiig"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

000 "Mpang"

31.07.2018

31.07.2018

31.07.2018

31.07.2018

14.08.2018

22.08.2018

28.08.2018

27.08.2018

27.08.2018

04.09.2018

04.09.2018

05.09.2018

14.09.2018

14.09.2018

14.09.2018

14.09.2018

14.09.2018

18.09.2018

14.09.2018

18.09.2018

Hepsmxumoe nmyLecTso

Hepsmxumoe nmyLecTso

ABNXNMOE NMYLLECTBO

ABXNMOE NMYLLEeCTBO

ABVXNMOEe NMyLLeCTBO

CTOUMOCTb
BOCCTaHOBNUTEJIbHOIoO peMOHTa
nocrsie 3aTonneHuns

CTOMMOCTb
BOCCTAQHOBWUTEJIbHOIo0 peEMOHTa
nocJsie 3aTonneHuns

ABVXMMOe NMYyLLeCcTBO

ABNXNMOE NMYLLECTBO

ABXNMOE NMYLLECTBO

Hepswxumoe nmyLecTso

ABVXNMMOEe NMyLLeCcTBO

ABVNXNMOE NMYLLECTBO

ABXNMOE NMYLLECTBO

ABVXNMOE NMYLLEeCTBO

ABVXMMOe nMyLLeCcTBO

CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTEJIbHOIoO peMOHTa
nocrsie 3aTonneHuns

ABVXNMOE NMYLLEeCTBO

ABVXMMOe nMYyLLeCTBO

OBVXKMMOE UMYLLLECTBO

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4A

PblHOYHa4A

PbiHOYHas



1116

1166

1187

00O "Mpang"

00O "Mpang"

000 "Mpang"

18.09.2018

28.09.2018

26.09.2018

MpaBo TpeboBaHMe Ha
HeOBUXVMOEe UMYLLLECTBO
(kBapTUpHbI)

ABVNXNMOE NMYLLECTBO

ABXNMOE NMYLLEeCTBO

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A



