Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Козлов Артем Сергеевич 007369 12.05.2011								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						709	ООО "Прайд"	04.07.2018	движимое имущество	Рыночная
727	ООО "Прайд"	05.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная						
731	ООО "Прайд"	06.07.2018	движимое имущество	Рыночная						
732	ООО "Прайд"	06.07.2018	движимое имущество	Рыночная						
822	ООО "Прайд"	23.07.2018	Недвижимое имущество - аренда помещения	Рыночная						
837	ООО "Прайд"	24.07.2018	стоимость работ и материалов по демонтажу рекламной конструкции (банер)	Рыночная						
839	ООО "Прайд"	24.07.2018	стоимость восстановительного ремонта после затопления	Рыночная						
854	ООО "Прайд"	26.07.2018	стоимость восстановительного ремонта после затопления	Рыночная						
864	ООО "Прайд"	27.07.2018	движимое имущество	Рыночная						
872	ООО "Прайд"	30.07.2018	Недвижимое имущество - аренда помещения	Рыночная						

879	ООО "Прайд"	31.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
880	ООО "Прайд"	31.07.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
881	ООО "Прайд"	31.07.2018	движимое имущество	Рыночная
882	ООО "Прайд"	31.07.2018	движимое имущество	Рыночная
944	ООО "Прайд"	14.08.2018	движимое имущество	Рыночная
982	ООО "Прайд"	22.08.2018	стоимость восстановительного ремонта после затопления	Рыночная
1012	ООО "Прайд"	28.08.2018	стоимость восстановительного ремонта после затопления	Рыночная
1031	ООО "Прайд"	27.08.2018	движимое имущество	Рыночная
1033	ООО "Прайд"	27.08.2018	движимое имущество	Рыночная
1046	ООО "Прайд"	04.09.2018	движимое имущество	Рыночная
1048	ООО "Прайд"	04.09.2018	Недвижимое имущество	Рыночная
1050	ООО "Прайд"	05.09.2018	движимое имущество	Рыночная
1094	ООО "Прайд"	14.09.2018	движимое имущество	Рыночная
1096	ООО "Прайд"	14.09.2018	движимое имущество	Рыночная
1098	ООО "Прайд"	14.09.2018	движимое имущество	Рыночная
1100	ООО "Прайд"	14.09.2018	движимое имущество	Рыночная
1101	ООО "Прайд"	14.09.2018	стоимость восстановительного ремонта после затопления	Рыночная
1109	ООО "Прайд"	18.09.2018	движимое имущество	Рыночная
1110	ООО "Прайд"	14.09.2018	движимое имущество	Рыночная
1115	ООО "Прайд"	18.09.2018	движимое имущество	Рыночная
	-		!	

1116	ООО "Прайд"	18.09.2018	Право требование на недвижимое имущество (квартиры)	Рыночная
1166	ООО "Прайд"	28.09.2018	движимое имущество	Рыночная
1187	ООО "Прайд"	26.09.2018	движимое имущество	Рыночная